
ZARZĄDZENIE NR 11/2024 
WÓJTA GMINY SZELKÓW 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie przedstawienia Radzie Gminy Szelków sprawozdania rocznego z wykonania planów 
finansowych za 2023 rok samorządowej instytucji kultury w Starym Szelkowie 

Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt 2 i art. 269 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przedstawiam Radzie Gminy Szelków sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego za 
2023 rok samorządowej instytucji kultury tj. Gminnego Centrum Kultury, Czytelnictwa i Sportu w Starym 
Szelkowie stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Szelków 
 
 

Arnold Maciej Grossmann 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 422526CE-0030-481C-9E08-BFB6C6AF5D15. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 422526CE-0030-481C-9E08-BFB6C6AF5D15. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 422526CE-0030-481C-9E08-BFB6C6AF5D15. Podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 422526CE-0030-481C-9E08-BFB6C6AF5D15. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 422526CE-0030-481C-9E08-BFB6C6AF5D15. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

 
do Zarządzenia Nr 11/2024 Wójta Gminy Szelków z dnia 28 marca 2024 r. w sprawie przedstawienia 
Radzie Gminy Szelków sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego za 2023 rok 
samorządowej instytucji kultury w Starym Szelkowie 
 

Zgodnie z wymogami zawartymi w art. 267 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) zostało opracowane roczne sprawozdanie z wykonania 
planu finansowego instytucji kultury tj. Gminnego Centrum Kultury, Czytelnictwa i Sportu w Starym 
Szelkowie. 

W związku z powyższym zasadne jest wydanie niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 422526CE-0030-481C-9E08-BFB6C6AF5D15. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 11/2024 WÓJTA GMINY SZELKÓW z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


